
 

Zawody „Lekkoatletyka dla każdego!” na Dolnym Śląsku 

19 maja 2019 r. – Długołęka  
 

                    Najpierw Daria wystartowała w skoku w dal, późnie Dagmara w biegu na 300 m, 

a na zakończenie zawodów obie pobiegły w sztafecie mieszanej 6 x 200 m.    
 

skok w dal 
dziewczęta U14 
 

Daria ustanowiła swój nowy rekord życiowy – 4,29 m (4,22 m - 4,21 m - 4,29 m), zajęła 

piąte miejsce. Ten start potraktowała jako trening przed finałowymi zawodami w czwórboju 

(22 maja we Wrocławiu), gdyż chciała dobrze przygotować się do skoku w dal. 
 

300 m 
Dziewczęta U14  
 

Dagmara wygrała swoją serię, mimo że biegła na pierwszym torze, szczególnie 

niekorzystnym na małych stadionach (stadion w Długołęce to obiekt 200-metrowy), uzyskała 

dobry wynik – 48,60 i została sklasyfikowana na drugim miejscu. Zwyciężczyni tej 

konkurencji i zawodniczka sklasyfikowana na trzecim miejscu biegły razem we wcześniejszej 

serii na korzystniejszych torach. Szkoda, że Dagmara nie mogła bezpośrednio rywalizować z 

tymi dziewczętami.  

 
Dekoracja najszybszych dziewcząt U14 w biegu na 300 m. 



 
Medalistki biegu dziewcząt U14 na 300 m ;      

1.Natalia Dańkowska (SSP 46 Wrocław) – 48,2 

2.Dagmara Piskorowska (SP 45 Wrocław) – 48,6 

3.Martna Grzegorzek (GKS Start Długołęka) – 49,0   
 

Sztafeta 6 x 200 m 
 

Sztafeta SP 45 Wrocław pobiegła w pierwszej serii (były trzy), którą zdecydowanie wygrała.  

Daria biegła na piątej, a Dagmara na szóstej zmianie. Organizatorzy wyznaczając sztafetę  

SP 45 Wrocław do pierwszej serii, pozbawili ją możliwości walki o miejsca na podium.  

 

 
Daria rozpoczyna piątą (przedostatnią) zmianę. 



 
Dagmara odbiera pałeczkę od Darii (na pierwszym torze zdublowana sztafeta). 

 
Dagmara już z pałeczką. 
 



 
Dagmara kończy szóstą zmianę (ostatnią). 

 

Ostatecznie sztafeta SP 45 Wrocław została sklasyfikowana na 4 miejsce – 3:10,00 (uzyskała  

identyczny czas jak sztafeta UKS Olimpijczyk 46 Wrocław, która zajęła trzecie miejsce w 

trzeciej, najmocniejszej serii). Dlaczego czwarte, a nie trzecie miejsce ex aequo ?   

Może zabrakło medali ?  Gdyby wziąć pod uwagę pierwszeństwo uzyskania tego rezultatu, to 

powinno być trzecie miejsce dla sztafety SP 45 Wrocław. Widocznie organizatorzy wyszli z 

założenia, że wynik uzyskany w  trzeciej serii, w której biegły faworyzowane przez nich 

sztafety, jest ważniejszy od uzyskanego wcześniej w pierwszej serii !!! 
 


